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STOŁY CHŁODNICZE
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, wysuwany agregat na prowadnicach - łatwy serwis

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

• agregat z lewej strony

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

• agregat z prawej strony

STÓŁ CHŁODNICZY BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-94002.0.0 Z 1325×600×810 2 2x95 297 8 789 zł

DM-94003.0.0.0 Z 1825×600×810 3 3x95 297 10 551 zł

DM-94004.0.0.0.0 Z 2325×600×810 4 4x95 297 13 833 zł

DM-94002.0.0 Z 1325×700×810 2 2x110 297 9 338 zł

DM-94003.0.0.0 Z 1825×700×810 3 3x110 297 11 200 zł

DM-94004.0.0.0.0 Z 2325×700×810 4 4x110 297 14 465 zł

STÓŁ CHŁODNICZY STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94002.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 9 421 zł

DM-94003.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 11 319 zł

DM-94004.0.0.0.0 AS/BS 2325×600×850 4 4x95 297 14 636 zł

DM-94002.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 9 971 zł

DM-94003.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 11 969 zł

DM-94004.0.0.0.0  AS/BS 2325×700×850 4 4x110 297 15 338 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

-2…+10

-2…+10
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STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-S-94002.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 10 153 zł

DM-S-94003.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 12 242 zł

DM-S-94004.0.0.0.0 AS/BS 2325×600×850 4 4x95
297

15 713 zł

DM-S-94002.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 10 703 zł

DM-S-94003.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 12 910 zł

DM-S-94004.0.0.0.0  AS/BS 2325×700×850 4 4x110
297

16 414 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

STÓŁ CHŁODNICZY STANDARD  Z SZUFLADAMI  -  BLAT  DM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94002.2.2 AS/BS 1325×600×850 2x2 2x95 297 12 808 zł

DM-94003.2.2.2 AS/BS 1825×600×850 3x2 3x95 297 16 484 zł

DM-94004.2.2.2.2 AS/BS 2325×600×850 4x2 4x95 297 21 537 zł

DM-94002.2.2 AS/BS 1325×700×850 2x2 2x110 297 13 342 zł

DM-94003.2.2.2  AS/BS 1825×700×850 3x2 3x110 297 17 115 zł

DM-94004.2.2.2.2  AS/BS 2325×700×850 4x2 4x110 297 22 218 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

-2…+10

-2…+10
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MODUŁY SZUFLAD DO STOŁÓW CHŁODNICZYCH   -  TABELA DOPŁAT

Foto Typy modułów  Cena netto

MODUŁ (2 )

Dwie szuflady perforowane, 

każda przystosowana do 

wkładania pojemnika GN

B=700

Górna

szuflada - pojemnik

1/1 GN h=100mm

Dolna

szuflada - pojemnik

1/1 GN h=200mm

1 892 zł

Moduł (3)

Trzy szuflady perforowane,

każda przystosowana

do wkładania

pojemnika GN

B=700

Pojemniki 1/1 GN

h=100mm

2 841 zł

Moduł (1)

Jedna szuflada perforowana

zalecana

do przechowywania

butelek lub wkładania

pojemnika GN

B=700

Pojemnik 1/1 GN

h=200mm

1 201 zł

STOŁY CHŁODNICZE ZE ZLEWOZMYWAKIEM
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• zlewozmywak o wymiarach 297x238x150 mm

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, wysuwany agregat na prowadnicach - łatwy serwis

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

• agregat z lewej strony

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

• agregat z prawej strony

STÓŁ CHŁODNICZY ZE ZLEWOZMYWAKIEM STANDARD    -  BLAT  DM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-91002.0.0 1325×600×850 2 2x95 297 10 886 zł

DM-91003.0.0.0 1825×600×850 3 3x95 297 12 807 zł

DM-91004.0.0.0.0 2325×600×850 4 4x95 297 16 124 zł

DM-91002.0.0 1325×700×850 2 2x110 297 11 433 zł

DM-91003.0.0.0  1825×700×850 3 3x110 297 13 473 zł

DM-91004.0.0.0.0  2325×700×850 4 4x110 297 16 825 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

STÓŁ CHŁODNICZY ZE ZLEWOZMYWAKIEM STANDARD    -  BLAT  DM-S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-S-94002.0.0 AS 1325×600×850 2 2x95 297 11 801 zł

DM-S-94003.0.0.0 1825×600×850 3 3x95 297 13 936 zł

DM-S-94004.0.0.0.0 AS 2325×600×850 4 4x95 297 17 424 zł

DM-S-94002.0.0 AS 1325×700×850 2 2x110 297 12 349 zł

DM-S-94003.0.0.0  AS 1825×700×850 3 3x110 297 14 602 zł

DM-S-94004.0.0.0.0  AS 2325×700×850 4 4x110 297 18 124 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

B=600

Górna

szuflada - pojemnik

2/3 GN h=100mm 

Dolna

szuflada - pojemnik

2/3 GN h=200mm

B=600

Pojemniki 1/1 GN

h=100mm

B=600

Pojemnik 2/3 GN

h=200mm

-2…+10

-2…+10
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STOŁY CHŁODNICZE Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI

W standardzie:

• moduł  - drzwi przeszklone

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, wysuwany agregat na prowadnicach - łatwy serwis

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

• agregat z lewej strony

• zlewozmywak o wymiarach 297x238x150 mm

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

• agregat z prawej strony

STÓŁ CHŁODNICZY Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94005.0.0 Z 1325×600×810 2 2x95 297 9 554 zł

DM-94006.0.0.0 Z 1825×600×810 3 3x95 297 11 747 zł

DM-94005.0.0 Z 1325×700×810 2 2x110 297 10 104 zł

DM-94006.0.0.0 Z 1825×700×810 3 3x110 297 12 413 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  DRZWIAMI PRZESZKLONYMI STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94005.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 10 187 zł

DM-94006.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 12 534 zł

DM-94005.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 10 736 zł

DM-94006.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 13 218 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

-2…+10

-2…+10
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STÓŁ CHŁODNICZY  DRZWIAMI PRZESZKLONYMI- BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-S-94005.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 10 919 zł

DM-S-94006.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 13 460 zł

DM-S-94005.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 11 469 zł

DM-S-94006.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 14 141 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

STÓŁ CHŁODNICZY  DRZWIAMI PRZESZKLONYMI I ZLEWOZMYWAKIEM STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-91005.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 11 651 zł

DM-91006.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 14 021 zł

DM-91005.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 12 201 zł

DM-91006.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 14 704 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

STÓŁ CHŁODNICZY  DRZWIAMI PRZESZKLONYMI I ZLEWOZMYWAKIEM- BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-S-91005.0.0 AS/BS 1325×600×850 2 2x95 297 12 567 zł

DM-S-91006.0.0.0 AS/BS 1825×600×850 3 3x95 297 15 148 zł

DM-S-91005.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 297 13 115 zł

DM-S-91006.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 297 15 833 zł

-2…+10

-2…+10

-2…+10
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STOŁY CHŁODNICZE Z MASZYNOWNIĄ W PODSTAWIE

W standardzie: W opcji:

• Zakres temp. oC '-2…+10 • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• komora standardowo wyposażona w 1 półka perforowana i 1 kpl. prowadnic • monitoring

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

STÓŁ CHŁODNICZY  Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-S-93043 500x530x890 1 80 210 8 027 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  Z DRZWIAMI PEŁNYMI

DM-S-94043.0 500x530x890 1 80 210 7 651 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  Z SZUFLADAMI

DM-S-94043.2 500x530x890 -
1/1GNh=150

2/3GNh=150
210 8 795 zł
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STOŁY CHŁODNICZE Z MASZYNOWNIĄ W PODSTAWIE

W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, 

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

STÓŁ CHŁODNICZY BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-94044.0.0 Z 950×600×810 2 2x65 297 -2…+10 9 139 zł

DM-94044.0.0 Z 950×700×810 2 2x85 297 -2…+10 9 677 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

DM-94044.0.0 AS/BS 950×600×810 2 2x65 297 -2…+10 9 171 zł

DM-94044.0.0 AS/BS 950×700×810 2 2x85 297 -2…+10 9 677 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

DM-S-94044.0.0 AS/BS 950×600×810 2 2x65 297 -2…+10 10 022 zł

DM-S-94044.0.0 AS/BS 950×700×810 2 2x85 297 -2…+10 10 708 zł

STÓŁ CHŁODNICZY STANDARD  Z SZUFLADAMI  -  BLAT  DM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-94044.2.2 AS/BS 950×600×850 2x2 2x65 297 -2…+10 12 955 zł

DM-94044.2.2 AS/BS 950×700×850 2x2 2x85 297 -2…+10 13 461 zł
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STOŁY MROŹNICZE
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

   (h=100 - szuflada górna, h=200 - szuflada dolna )

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, wysuwany agregat na prowadnicach - łatwy serwis

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna D

• agregat z lewej strony

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

• agregat z prawej strony

STÓŁ MROŹNICZY BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-95002.0.0 Z 1325×700×810 2 2x110 422 12 255 zł

DM-95003.0.0.0 Z 1825×700×810 3 3x110 442 15 228 zł

STÓŁ MROŹNICZY STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-95002.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 422 12 852 zł

DM-95003.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 442 15 945 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

STÓŁ MROŹNICZY  - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-S-95002.0.0 AS/BS 1325×700×850 2 2x110 422 13 827 zł

DM-S-95003.0.0.0  AS/BS 1825×700×850 3 3x110 442 16 851 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

STÓŁ MROŹNICZYSTANDARD  Z SZUFLADAMI  -  BLAT  DM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-95002.2.2 AS/BS 1325×700×850 2x2 2x110 422 16 948 zł

DM-95003.2.2.2  AS/BS 1825×700×850 3x2 3x110 442 22 091 zł
-14…-21

-14…-21

-14…-21

-14…-21
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STOŁY MROŹNICZE Z MASZYNOWNIĄ W PODSTAWIE

W standardzie: W opcji:

• Zakres temp. 
o
C'-14…-21 • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• komora standardowo wyposażona w 1 półka perforowana i 1 kpl. prowadnic • monitoring

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W]

zdjęcie  Cena netto

STÓŁ MROŹNICZY  Z DRZWIAMI PEŁNYMI

DM-S-95043.0 500x530x890 1 80 232 8 500 zł

STÓŁ MROŹNICZY  Z SZUFLADAMI

DM-S-95043.2 500x530x890 -

GÓRNA 

1/1GNh=150

DOLNA

2/3GNh=150

230 9 821 zł

STOŁY MROŹNICZE Z MASZYNOWNIĄ W PODSTAWIE
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, 

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna D

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

STÓŁ CHŁODNICZY BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-95044.0.0 Z 950×600×810 2 2x65 511 -2…+10 11 997 zł

DM-95044.0.0 Z 950×700×810 2 2x85 511 -2…+10 12 084 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

DM-95044.0.0 AS/BS 950×600×810 2 2x65 511 -2…+10 12 544 zł

DM-95044.0.0 AS/BS 950×700×810 2 2x85 511 -2…+10 12 733 zł

STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

DM-S-95044.0.0 AS/BS 950×600×810 2 2x65 511 -2…+10 13 296 zł

DM-S-95044.0.0 AS/BS 950×700×810 2 2x85 511 -2…+10 13 501 zł

STÓŁ CHŁODNICZY STANDARD  Z SZUFLADAMI  -  BLAT  DM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]

DM-95044.2.2 AS/BS 950×600×850 2x2 2x65 522 -2…+10 16 641 zł

DM-95044.2.2 AS/BS 950×700×850 2x2 2x85 522 -2…+10 16 831 zł
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STOŁY CHŁODNICZE BEZ AGREGATU
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• samodomykacz

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

STÓŁ CHŁODNICZY BEZ AGREGATU I BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-90044.0.0 Z 950×600×810 2 2x65 605 8 516 zł

DM-90002.0.0 Z 1125×600×810 2 2x95 605 7 490 zł

DM-90003.0.0.0 Z 1625×600×810 3 3x95 605 9 354 zł

DM-90004.0.0.0.0 Z 2125×600×810 4 4x95 605 12 636 zł

DM-90044.0.0 Z 950×700×810 2 2x85 605 9 055 zł

DM-90002.0.0 Z 1125×700×810 2 2x110 605 8 023 zł

DM-90003.0.0.0 Z 1625×700×810 3 3x110 605 9 952 zł

DM-90004.0.0.0.0 Z 2125×700×810 4 4x110 605 13 268 zł

STÓŁ CHŁODNICZY BEZ AGREGATU STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-90044.0.0 AS/BS 950×600×850 2 2x65 605 8 548 zł

DM-90002.0.0 AS/BS 1125×600×850 2 2x95 605 8 123 zł

DM-90003.0.0.0 AS/BS 1625×600×850 3 3x95 605 9 986 zł

DM-90004.0.0.0.0 AS/BS 2125×600×850 4 4x95 605 13 302 zł

DM-90044.0.0 AS/BS 950×700×850 2 2x85 605 9 235 zł

DM-90002.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 605 8 672 zł

DM-90003.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 605 10 653 zł

DM-90004.0.0.0.0  AS/BS 2125×700×850 4 4x110 605 14 004 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

STÓŁ CHŁODNICZY  - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-S-90044.0.0 AS/BS 950×600×850 2 2x65 605 9 399 zł

DM-S-90002.0.0 AS/BS 1125×600×850 2 2x95 605 8 855 zł

DM-S-90003.0.0.0 AS/BS 1625×600×850 3 3x95 605 10 908 zł

DM-S-90004.0.0.0.0 AS/BS 2125×600×850 4 4x95
605

14 397 zł

DM-S-90044.0.0 AS/BS 950×700×850 2 2x85 605 10 086 zł

DM-S-90002.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 605 9 405 zł

DM-S-90003.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 605 11 576 zł

DM-S-90004.0.0.0.0  AS/BS 2125×700×850 4 4x110
605

15 098 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

UWAGA:

Wszystkie typy stołów wyposażone są w chłodnicę, filtr, odwadniacz, wziernik, elektrozawór, termostatyczny zawór rozprężny 

oraz sterownik elektroniczny z czujnikami temperatury: parownikowym i komorowym.

Zalecany czynnik chłodniczy R290

+2…+10

+2…+10

+2…+10
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STOŁY CHŁODNICZE BEZ AGREGATU Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI
W standardzie:

• drzwi przeszklone

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• samodomykacz, 

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• oświetlenie LED

STÓŁ CHŁODNICZY Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI BEZ AGREGATU I BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

DM-90005.0.0 Z 1125×600×810 2 2x95 605 8 240 zł

DM-90006.0.0.0 Z 1625×600×810 3 3x95 605 10 396 zł

DM-90008.0.0.0.0 Z 2125×600×810 4 4x95 605 14 226 zł

DM-90005.0.0 Z 1125×700×810 2 2x110 605 8 789 zł

DM-90006.0.0.0 Z 1625×700×810 3 3x110 605 11 079 zł

DM-90008.0.0.0.0 Z 2125×700×810 4 4x110 605 14 943 zł

STÓŁ CHŁODNICZY Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI BEZ AGREGATU STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-90005.0.0 AS/BS 1125×600×850 2 2x95 605 11 166 zł

DM-90006.0.0.0 AS/BS 1625×600×850 3 3x95 605 15 148 zł

DM-90008.0.0.0.0 AS/BS 2125×600×850 4 4x95 605 9 438 zł

DM-90005.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 605 11 866 zł

DM-90006.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 605 15 867 zł

DM-90008.0.0.0.0  AS/BS 2125×700×850 4 4x110 605 15 391 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

STÓŁ CHŁODNICZY Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI BEZ AGREGATU  - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-S-90005.0.0 AS/BS 1125×600×850 2 2x95 605 9 621 zł

DM-S-90006.0.0.0 AS/BS 1625×600×850 3 3x95 605 12 105 zł

DM-S-90008.0.0.0.0 AS/BS 2125×600×850 4 4x95
605

16 227 zł

DM-S-90005.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 605 10 170 zł

DM-S-90006.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 605 12 807 zł

DM-S-90008.0.0.0.0  AS/BS 2125×700×850 4 4x110
605

16 961 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

UWAGA:

Wszystkie typy stołów wyposażone są w chłodnicę, filtr, odwadniacz, wziernik, elektrozawór, termostatyczny zawór rozprężny 

oraz sterownik elektroniczny z czujnikami temperatury: parownikowym i komorowym.

Zalecany czynnik chłodniczy R290

DOPŁATA / OPCJA

 Cena netto

Oświetlenie LED wnętrza w stole chłodniczym z drzwiami przeszklonymi - 2 drzwiowy 1 056 zł
Oświetlenie LED wnętrza w stole chłodniczym z drzwiami przeszklonymi - 3 drzwiowy 1 588 zł
Oświetlenie LED wnętrza w stole chłodniczym z drzwiami przeszklonymi - 4 drzwiowy 2 103 zł
Lampa UV 1 082 zł

+2…+10

+2…+10

+2…+10
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STOŁY MROŹNICZE BEZ AGREGATU
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=600 mm 2/3 GN, dla B=700 mm 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• samodomykacz,

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

STÓŁ MROŹNICZY  BEZ AGREGATU I BEZ BLATU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-90502.0.0 Z 1125×700×810 2 2x110 495 10 716 zł

DM-90503.0.0.0 Z 1625×700×810 3 3x110 495 13 672 zł

STÓŁ MROŹNICZY BEZ AGREGATU STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-90502.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 495 11 279 zł

DM-90503.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 495 14 390 zł

AS - blat rant z tyły 40mm

BS - blat bez rantów

STÓŁ CHŁODNICZY Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI BEZ AGREGATU  - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-S-90502.0.0 AS/BS 1125×700×850 2 2x110 605 12 015 zł

DM-S-90503.0.0.0  AS/BS 1625×700×850 3 3x110 605 15 296 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

UWAGA:

Wszystkie typy stołów wyposażone są w chłodnicę, filtr, odwadniacz, wziernik, elektrozawór, termostatyczny zawór rozprężny 

oraz sterownik elektroniczny z czujnikami temperatury: parownikowym i komorowym.

Zalecany czynnik chłodniczy R290

-14…-21

-14…-21

-14…-21
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STOŁY CHŁODNICZE PIEKARNICZE
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do blach 400x600mm

• każda komora standardowo wyposażona w  2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, wysuwany agregat na prowadnicach - łatwy serwis

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

• agregat z lewej strony

W opcji:

• moduł szufladowy ( 2 szuflady w miejsce jednych  drzwi ) (2)

• lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• monitoring

• agregat z prawej strony

STÓŁ CHŁODNICZY PIEKARNICZY STANDARD - BLAT  DM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [oC]  Cena netto

DM-94001 1475×800×850 2 2x150 297 12 930 zł

DM-94007 2050×800×850 3 3x150 297 14 843 zł

STÓŁ CHŁODNICZY PIEKARNICZY - BLAT  DM -S

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-S-94001 1475×800×850 2 2x150 297 13 695 zł

DM-S-94007 2050×800×850 3 3x150 297 15 800 zł

AS - blat rant z tyły 100mm + kapinos

BS - blat bez rantów + kapinos

+2…+10

+2…+10
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PODSTAWY CHŁODNICZE POD URZĄDZENIA
W standardzie:

• moduł (2) - 2 szuflady

• szuflada przystosowana do poj. 1/1GN h=100mm

• czynnik chłodniczy R290

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

• agregat z lewej strony

W opcji:

• monitoring

• agregat z prawej strony

PODSTAWA CHŁODNICZA Z RAMKĄ POD URZADZENIA 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94702 1200x666x620 2x2 4x1/1GN h=100 214 12 343 zł

DM-94703 1600x666x620 3x2 6x1/1GN h=100 214 14 766 zł

PODSTAWA CHŁODNICZA Z BLATEM POD URZĄDZENIA 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość szuflad Pojemność Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DM-94702 BS 1200x666x660 2x2 4x1/1GN h=100 214 12 907 zł

DM-94703 BS 1600x666x660 3x2 6x1/1GN h=100 214 15 526 zł

-2…+10

-2…+10
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SZAFY CHŁODNICZE STANDARD

W standardzie: W opcji:

• atestowana stal nierdzewna • oświetlenie LED komory

•  izolacja 60mm • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• wymuszony obieg powietrza • monitoring

• zamek drzwi • wersja na kołach

• wymienne uszczelki

• optyczny i akustyczny alarm otwartych drzwi

• samodomykacz drzwi

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• zmiana kierunku otwierania drzwi

Szafa chłodnicza DM-92615

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza DM-92601

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza z drzwiami dzielonymi DM-92603

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

C

440

660x681x2045

192

3 ruszty plastyfikowane 470x510mm, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

momoblok

+2…+10

R 290

5

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

8 870 zł

720x821x2045

C

5

R 290

momoblok

+2…+10

8 280 zł

720x821x2045

610

219

momoblok

+2…+10

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

9 088 zł

610

219

C

5

R 290
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Szafa chłodnicza na ryby DM-92614

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [
o
C]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza piekarnicza DM-92612

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [
o
C]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodniczo-mroźnicza DM-92610

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza podwójna  DM-92604

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

R 290

momoblok

-4…+6

4 kpl. prowadnic, zamek 

11 270 zł

720x821x2045

610

478

C

5

R 290

momoblok

+2…+10

10 poziomów prowadnic na tace 400x600 mm, zamek 

9 370 zł

720x821x2045

610

219

C

5

13 048 zł

720x881x2045

290 komora chłodnicza

300 komora mroźnicza

930

C

5

R 290

2 agregaty

+2…+10 komora chłodnicza

-14…-22 komora mroźnicza

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

14 240 zł

5

R 290

momoblok

+2…+10

6 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

6 kpl. prowadnic, zamek 

1440x821x2045

1340

350

D
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SZAFY CHŁODNICZE STANDARD Z DRZWIAMI PRZESZKLONYMI 

W standardzie: W opcji:

• atestowana stal nierdzewna • oświetlenie LED komory

•  izolacja 60mm • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• wymuszony obieg powietrza • monitoring

• zamek drzwi • wersja na kołach

• wymienne uszczelki

• optyczny i akustyczny alarm otwartych drzwi

• samodomykacz drzwi

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• zmiana kierunku otwierania drzwi

Szafa chłodnicza z drzwiami przeszklonymi DM-92616

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [
o
C]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza z drzwiami przeszklonymi DM-92602

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza podwójna z drzwiami przeszklonymi  DM-92609

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

5

R 290

momoblok

+2…+10

3 ruszty plastyfikowane 470x510mm, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

660x681x2045

440

192

D

C

5

R 290

momoblok

+2…+10

8 820 zł

720x821x2045

610

219

E

5

R 290

momoblok

+2…+10

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

9 370 zł

1440x821x2045

1340

350

6 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

6 kpl. prowadnic, zamek 

14 180 zł
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SZAFY MROŹNICZE STANDARD 

W standardzie: W opcji:

• atestowana stal nierdzewna • oświetlenie LED komory

•  izolacja 60mm • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• wymuszony obieg powietrza • monitoring

• zamek drzwi • wersja na kołach

• wymienne uszczelki

• optyczny i akustyczny alarm otwartych drzwi

• samodomykacz drzwi

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• zmiana kierunku otwierania drzwi

Szafa mroźnicza  DM-92617

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa mroźnicza DM-92607

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa mroźnicza podwójna  DM-92608

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

D

5

R 290

momoblok

-14…-21

660x681x2045

440

399

C

5

R 290

momoblok

-14…-21

3 ruszty plastyfikowane 470x510mm, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

9 835 zł

720x821x2045

610

219

D

5

R 290

momoblok

-14…-21

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

3 kpl. prowadnic, zamek 

10 520 zł

1440x821x2045

1340

722

6 ruszty plastyfikowane GN 2/1, 

6 kpl. prowadnic, zamek 

15 870 zł
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SZAFY CHŁODNICZE i MROŹNICZE  PREMIUM

W standardzie: W opcji:

• atestowana stal nierdzewna AISI 304 • nożne otwieranie drzwi

• izolacja 90mm • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• wymuszony obieg powietrza • monitoring

• zamek drzwi • wersja na kołach

• wymienne uszczelki

• optyczny i akustyczny alarm otwartych drzwi

• samodomykacz drzwi

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• zmiana kierunku otwierania drzwi

• oświetlenie LED komory

• tłoczone prowadnice

• uchylny panel przedni

Szafa chłodnicza DM-92131

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa chłodnicza z dzrzwiami przeszklonymi  DM-92132

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

Szafa mroźnicza  DM-92137

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

klasa energetyczna 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

rodzaj agregatu

zakres temperatury [oC]

wyposażenie 

Cena netto

219

B

5

R 290

momoblok

714x 869x2070

520

520

219

C

5

R 290

+0…+10

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1,

11 770 zł

714x 869x2070

520

478

C

5

R 290

momoblok

+2…+10

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1,

13 910 zł

714x 869x2070

momoblok

-14…-21

3 ruszty plastyfikowane GN 2/1,

14 960 zł

Strona 20 z 30



URZĄDZENIA CHŁODNICZE - CENNIK 2025 Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl

SZAFY CHŁODNICZE i MROŹNICZE  

wersja do zewnętrznej sprężarkowni

Nazwa Nr katalogowy Ilość drzwi Pojemność [L] Wymiar A×B×H [mm]  Cena netto

Szafa chłodnicza DM-92601-BA 1 440 660x681x2050 7 630 zł
Szafa chłodnicza DM-92601-BA 1 610 720x821x2050 8 184 zł

Szafa chłodnicza DM-92603-BA 2 610 720x821x2050 8 409 zł

Szafa chłodnicza DM-92604-BA 2 1340 1440x821x2050 12 367 zł
Szafa chłodnicza 

drzwi przeszklone DM-92616-BA 1 440 660x681x2050 8 164 zł
Szafa chłodnicza 

drzwi przeszklone DM-92602-BA 1 610 720x821x2050 8 686 zł
Szafa chłodnicza 

drzwi przeszklone DM-92609-BA 2 1340 1440x821x2050 13 498 zł
Szafa mroźnicza DM-92617-BA 1 440 660x681x2050 9 025 zł
Szafa mroźnicza DM-92607-BA 1 610 720x821x2050 9 696 zł
Szafa mroźnicza DM-92608-BA 2 1340 1440x821x2050 14 829 zł
Szafa chłodnicza 

pikeranicza DM-92612-BA 1 610 720x821x2050 8 686 zł

Szafa chłodnicza DM-92131-BA 1 520 714×869×2070 11 085 zł
Szafa chłodnicza 

drzwi przeszklone DM-92132-BA 1 520 714×869×2070 13 226 zł
Szafa mroźnicza DM-92137-BA 1 520 714×869×2070 14 275 zł
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SCHŁADZARKO-ZAMRAŻARKI SZOKOWE

W standardzie: W opcji:

• atestowana stal nierdzewna AISI 304 • lampa UV-C do dezynfekcji powietrza w komorze

• wymuszony obieg powietrza • monitoring

• zamek drzwi

• wymienne uszczelki

• optyczny i akustyczny alarm otwartych drzwi

• samodomykacz drzwi

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• zmiana kierunku otwierania drzwi

• czas schładzania od +90°C do +3°C w 90 minut

• czas zamrażania od +90°C do -18°C w 270 minut

• klasa klimatyczna 4

Schładzarko-zamrażarka szokowa  DM-S-95105

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

Schładzarko-zamrażarka szokowa  DM-S-95105

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

Schładzarko-zamrażarka szokowa  DM-S-95106

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

R 455 A

sonda termiczna 

24 390 zł

1325x700x850

5 x 1/1 GN h=40 mm

1135

230 V

4

R 455 A

sonda termiczna 

24 480 zł

760x800x1600

6 x 1/1 GN h=40 mm

1325x800x850

5 x taca 400x600x20mm

1135

230 V

4

26 430 zł

1660

230 V

4

R 455 A

sonda termiczna 

Strona 22 z 30



URZĄDZENIA CHŁODNICZE - CENNIK 2025 Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl

Schładzarko-zamrażarka szokowa  DM-S-95110

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

Schładzarko-zamrażarka szokowa  DM-S-95120

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

760x800x1850

10 x 1/1 GN h=40 mm

1660

400 V

sonda termiczna 

54 320 zł

20 x 1/1 GN h=40 mm

3495

400 V

4

R 455 A

4

R 455 A

sonda termiczna 

30 610 zł

800×930×2390
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Schładzarko-zamrażarka szokowa wjezdna  DM-S-95121

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

Schładzarko-zamrażarka szokowa wjezdna  DM-S-95121 RA

wymiary [mm]

pojemność 

moc elektryczna [ W ]

zasilanie 

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

wyposażenie 

Cena netto

Uwaga:

urządzenie kompatybilne z wózkiem Rational iCombi xxxx 201

stelaż ruchomy Rational 60.21331 z adapterem

NOWOŚĆ
W modelach  został zastosowany zaawansowany elektroniczny układ rozruchowy. Umożliwia on łagodny start silnika agregatu, 
co wydłuża jego żywotność, zmniejsza hałas i podnosi kulturę pracy całego układu. Wszystko to w celu zwiększenia niezawodności 
i komfortu korzystania z naszych urządzeń

56 000 zł

800×930×2490

20 x 1/1 GN h=40 mm

3126

400 V

4

400 V

4

R 455 a

sonda termiczna 

54 600 zł

R 452 a

sonda termiczna 

800×930×2550

20 x 1/1 GN h=40 mm

3495
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STOŁY CHŁODNICZE DO PRZYGOTOWYWANIA PIZZY
W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj.: dla B=700 mm 1/1 GN, dla B=800 mm  400x600mm

• blat nierdzewny lub granit typu Strzegom

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, 

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 5

• klasa energetyczna C

Uwaga:

• DM-94048 DM-S-94048: Układ pojemników w nadstawce 16x1/6 GN h=150 mm

• DM -94049: 5 szuflad neutralny (niechłodzony) przystosowanych do tac 400x600mm

• DM-94042 DM-S-94042: Układ pojemników w nadstawce 5x1/6 GN h=150 mm

STÓŁ CHŁODNICZY DO PRZYGOTOWYWANIA PIZZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm]
Zakres temp. 

[
o
C]

Pojemność [L] Blat Foto  Cena netto

DM-94042 BS 950×700×850/1120 0…+10 2x85 Inox 10 636 zł

DM-94042 BG 950×700×850/1120 0…+10 2x85 Granit 11 568 zł

DM-94048 BS 1475×800×850/1030 0…+10 2x150 Inox 14 514 zł

DM-94048 BG 1475×800×850/1030 0…+10 2x150 Granit 17 178 zł

DM-94049 BG 1975×800×840/1000 0…+10 2x150 Granit 22 078 zł

DM-94051 BG 1475×800×850/1030 0…+10 2x150 Inox 17 178 zł

NADSTAWKA CHŁODNICZA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm]
Zakres temp. 

[oC]
Pojemność [L] Foto  Cena netto

DM-94050.5 1320×350×453 +2…+8 5x1/4 GN h=150 5 795 zł

DM-94050.6 1470x350x460 +2…+8 6x1/4 GN h=150 6 127 zł

DM-94050.5 1820x350x460 +2…+8 8x1/4 GN h=150 7 104 zł

DM-94050.5 1970x350x460 +2…+8 9x1/4 GN h=150 7 246 zł
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STOŁY CHŁODNICZE DO PRZYGOTOWYWANIA SAŁATEK / KANAPEK

W standardzie:

• moduł (0) - drzwi pełne

• komory przystosowane do poj. 1/1 GN

• każda komora standardowo wyposażona w 1 ruszt i 2 kpl. prowadnic

• czynnik chłodniczy R290

• samodomykacz, 

• deska do krojenia z tworzywa sztucznego o wymiarze: 950x130x25mm

• zalecany układ pojemników w blacie 2x1/1 GN + 2x1/4 GN h=150 mm

• nadstawka wykonana z bezpiecznego szkła hartowanego

STÓŁ CHŁODNICZY DO PRZYGOTOWYWANIA SAŁATEK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm]
Zakres temp. 

[
o
C]

Pojemność [L] Moc [W] Zdjęcie  Cena netto

DM-94041 950x700x875 0…+10 2x85 297 8 556 zł

DM-94040 950x700x890/1465 0…+10 2x85 297 9 022 zł

DM-94047 950x700x1300 0…+10 2x85 297 9 371 zł

PODSTAWA CHŁODNICZA  MODUŁ HOT-DOG

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm]
Zakres temp. 

[
o
C]

Pojemność [L] Moc [W] Zdjęcie  Cena netto

DM-MHD-1 950x700x1260 -2…+10 2 x 1/1 GN H=100 214 13 018 zł
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SCHŁADZARKI NA ODPADY 

W standardzie:

• wnętrze wykonane z blach nierdzewnych polerowanych

• komora przystosowana do pojemników o poj. 240 l

• drzwi i pokrywy wyposażone w uszczelki magnetyczne

• czynnik chłodniczy R290

• urządzenia są przystosowane do pracy w klasie klimatycznej 4

SCHŁADZARKA NA ODPADY Z DNEM IZOLOWANYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L]
Moc [W] Zakres temp. [

o
C]  Cena netto

BLOD-1240 1080x866x1346 1 1x240 365 13 409 zł

BLOD-2240 1830x866x1346 2 2x240 420 17 748 zł

BLOD-3240 2580x866x1346 3 3x240 420 22 088 zł

SCHŁADZARKA NA ODPADY Z DNEM NIEIZOLOWANYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Ilość drzwi Pojemność [L] Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

BLO-1240 1080x866x1286 1 1x240 365 12 496 zł

BLO-2240 1830x866x1286 2 2x240 420 16 998 zł

BLO-3240 2580x866x1286 3 3x240 420 21 337 zł

+2…+15

+2…+15

Strona 27 z 30



URZĄDZENIA CHŁODNICZE - CENNIK 2025 Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl

SZAFY CHŁODNICZE BANKIETOWE

W standardzie:

• atestowana stal nierdzewna AISI 304

• wymuszony obieg powietrza

• czynnik chłodniczy R290

• dotykowy panel sterowania z funkcją ECO obniżającą zużycie energii

• komora przystosowana do umieszczenia rusztów 2/1 GN na 11 poziomach

• 4 koła jezdne w tym z 2 hamulcami

Szafa chłodnicza DM-S-94082

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

zasilanie

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

zakres temperatury [
o
C]

załadunek

Cena netto

Szafa chłodnicza DM-S-94081

wymiary [mm]

pojemność [ L ]

moc elektryczna [ W ]

zasilanie

klasa klimatyczna 

czynnik chłodniczy

zakres temperatury [oC]

załadunek

Cena netto

UWAGA

Wyrób przystosowany do eksploatacji wewnątrz obiektów, do jazdy po równych nawierzchniach;  progi i uskoki pokonywać  

ze szczególną ostrożnością i minimalną prędkością

230V/50Hz

5

R 290

+1…+8

2x 11 rusztów GN 2/1 h=100mm

21 320 zł

5

R 290

+1…+8

11 rusztów GN 2/1 h=100mm

17 680 zł

1590x865x1955

2x 500

710

890x865x1955

500

510

230V/50Hz
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MULTICHEF 
WIELOFUNKCYJNY STÓŁ DO PRZYGOTOWYWANIA POTRAW

W standardzie:

• parowniki zawieszone nad blatem roboczym

• sterowanie parametrami pracy za pomocą sterownika cyfrowego z wyświetlaczem

• wyposażony w deski poliamidowe GN 1/1 do krojenia

• czynnik chłodniczy R455A

• temperatura nad blatem roboczym 7
o
C

• koła o średnicy 125 mm, w tym dwa z hamulcem

• nadstawka wykonana z bezpiecznego szkła hartowanego

MULTICHEF  WIELOFUNKCYJNY STÓŁ DO PRZYGOTOWYWANIA POTRAW

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm]
Ilość desek

GN 1/1

Max. ilość poj.

GN 1/6** Moc [W] Zakres temp. [
o
C]  Cena netto

DMLS.2 1055x700x1100 2 3 930 16 924 zł

DMLS.3 1400x700x1100 3 5 930 18 235 zł

DMLS.4 1745x700x1100 4 8 930 19 411 zł

DMLS.5 2090x700x1100 5 10 930 20 553 zł

OPCJE DODATKOWE

Nr katalogowy Długośc[mm] Model
Max. ilość poj.

GN 1/6**
 Cena netto

Rama na pojemniki 

GN 1/6 h=100
A= 1055 MSB 3 308 zł

Rama na pojemniki 

GN 1/6 h=100
A= 1400 MSB 5 334 zł

Rama na pojemniki 

GN 1/6 h=100
A= 1745 MSB 8 360 zł

Rama na pojemniki 

GN 1/6 h=100
A= 2090 MSB 10 386 zł

Szyba prosta A= 1055 MPH 536 zł

Szyba prosta A= 1400 MPH 737 zł

Szyba prosta A= 1745 MPH 930 zł

Szyba prosta A= 2090 MPH 960 zł

GSC 686 zł

Lampa bakteriobójcza UV-C LUNC 568 zł

UWAGA:
** Ilość pojemników GN 1/6 możliwych do umieszczenia w ramce. Pojemniki nie należą do zestawu.

TABELA DOPŁAT
STOŁY CHŁODNICZE Cena PLN

Zestaw wysuwany: Ociekacz z podwyższonymi brzegami, 

rama wkładana na pojemnik GN 1/1 ,ruszt GN 1/1, rant 

tylny wkładany

+2…+15
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Zastosowanie jednego modułu (1) (jedna szuflada) w miejsce 1 drzwi 1 201 zł

Zastosowanie jednego modułu (2) (dwie szuflady) w miejsce 1 drzwi 1 892 zł

Zastosowanie jednego modułu (3) (trzy szuflady) w miejsce 1 drzwi 2 841 zł
Zamek w drzwiach  (cena dotyczy jednego modułu drzwi ) 284 zł
Kółka (komplet 4 szt., w tym 2 z hamulcem) do stołów 2- i 3-komorowych 701 zł
Prowadnice 1 kpl. (1L i 1P) 103 zł
Ruszt plastyfikowany 1/1 GN 87 zł
Ruszt plastyfikowany 2/3 GN 69 zł
Oświetlenie LED wnętrza komory (cena dotyczy jednego modułu/ komory ) 528 zł
Lampa UV-C 567 zł
Monitoring 1 134 zł
Zabudowa nierdzewna tyłu stołu A=950 490 zł
Zabudowa nierdzewna tyłu stołu A=1325 577 zł
Zabudowa nierdzewna tyłu stołu A=1825 887 zł
Zabudowa nierdzewna tyłu stołu A=2325 1 320 zł
Ramka podwyższająca wysokość stołu do H=900mm ,  długość stołu od 950 do 1325mm 598 zł
Ramka podwyższająca wysokość stołu do H=900mm ,  długość stołu od 1825 do 2325mm 670 zł

STOŁY MROŹNICZE Cena PLN

Zastosowanie jednego modułu (1) (jedna szuflada) w miejsce 1 drzwi 1 282 zł

Zastosowanie jednego modułu (2) (dwie szuflady) w miejsce 1 drzwi 2 048 zł
Zamek w drzwiach  (cena dotyczy jednego modułu drzwi ) 284 zł
Kółka (komplet 4 szt., w tym 2 z hamulcem) do stołów 2- i 3-komorowych 821 zł
Prowadnice 1 kpl. (1L i 1P) 103 zł
Ruszt plastyfikowany 1/1 GN 87 zł
Monitoring 1 134 zł

SZAFY CHŁODNICZE I MROŹNICZE Cena PLN

Prowadnice 1 kpl. (1L i 1P) 103 zł
Ruszt plastyfikowany 2/1 GN 112 zł
Ruszt plastyfikowany 470x510 (mm) 95 zł
Oświetlenie wnętrza komory w szafie drzwiami przeszklonymi 500 l i 700 l 448 zł
Oświetlenie wnętrza komory linii STANDARD z drzwiami przeszklonymi 1400 l 896 zł
Lampa UV-C 567 zł
Monitoring 1 134 zł
Kółka (komplet  w tym 2 z hamulcem) 701 zł

SCHŁADZARKI NA ODPADY Cena PLN

Regulator zimowy 1 252 zł

Informacje Ogólne

1. Niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego, w tym również w rozumieniu art. 543

k.c. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen.

2. Wszystkie podane ceny są cenami katalogowymi netto PLN, do których należy doliczyć podatek VAT 23%.

3. Producent zastrzega sobie prawo wycofania wyrobu z programu produkcji.

4. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen w wyniku zmian cen materiaów i usług na rynku

5. Ceny są oparte na bazie loco magazyn producenta.

6. Wszelkie prawa zastrzeżone: kopiowanie w całości lub częściowo bez zezwolenia zabronione.

7. Zdjęcia w katalogu mają charakter poglądowy, produkt finalny może odbiegać od przedstawionego wzoru.
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